3

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019 №213
       п. Монгохто

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, в связи с изменениями объемов закупок по статьям расходов, запланированных ранее, администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» от 12 ноября 2018 года № 172 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы» следующие изменения:

1.1. В раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы «Обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы», (далее – Программа) внести следующие изменения:

	«…Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования программы составляет 8182,14748 тыс. рублей, в т.ч. по годам:

2018 год – 1078,72748 тыс. рублей,
2019 год – 1265,32 тыс. рублей,
2020 год – 1559,14 тыс. рублей,
2021 год – 1426,32 тыс. рублей,
2022 год – 1426,32 тыс. рублей,
2023 год – 1426,32 тыс. рублей.
Источником финансирования Программы является: средства бюджета сельского поселения «Поселок Монгохто».

Объем финансирования Программы, перечень мероприятий и смета расходов носят прогнозируемый характер и ежегодно подлежат корректировке с учетом предусмотренных бюджетных ассигнований на текущий финансовый год…».

1.2. Раздел 6 «Объемы финансирования Программы по годам» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение к Программе «Смета расходов на реализацию муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения «Поселок Монгохто»                                    И.А. Гаврилов

	Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения

«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального
 района Хабаровского края

от 27.12.2019 № 213

«…6. Объем финансирования Программы по годам:

 Тыс. руб.

	Источник

финансирования
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Бюджет сельского поселения «Поселок Монгохто»
	1078,72748
	1265,32
	1559,14
	1426,32
	1426,32
	1426,32

                                                                                                                              …»
Приложение № 2
к постановлению администрации

сельского поселения

«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального
района Хабаровского края

от 27.12.2019 № 213
«…Приложение

к муниципальной программе
 «Обеспечение деятельности
администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского
муниципального района
Хабаровского края
на 2018-2023 годы»

СМЕТА РАСХОДОВ

на реализацию муниципальной программы

«Обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского

муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы»
	№

п/п
	Перечень мероприятий
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)
	Источник финансирования

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1.
	Расходы на обеспечение деятельности администрации сельского поселения
«Поселок Монгохто»

	Иные выплаты персоналу государственных и муниципальных органов
	162,90505
	244,5
	412,5
	377,5
	350
	350
	Бюджет

поселения

	Оплата работ и услуг по договорам
	545,59671
	599,2
	690,5
	620
	620
	620
	Бюджет

поселения

	Оплата работ и услуг в области информационных технологий
	362,49258
	410,5
	448,62
	420
	420
	420
	Бюджет

поселения

	Прочие расходы
	7,73314
	11,12
	7,52
	8,82
	8,82
	8,82
	Бюджет

поселения

	ВСЕГО
	1078,72748
	1265,32
	1559,14
	1426,32
	1426,32
	1426,32
	Бюджет

поселения

                                                   …»
___________________